
 
 

МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования 

«Алтайский государственный университет» 
П Р И К А З 

[REGDATESTAMP] №[REGNUMSTAMP] 

ОБ УСТАНОВЛЕНИИ 
СМЕН ЗАНЯТИЙ 
 

В целях рационального использования аудиторного фонда 
 

П Р И К А З Ы В А Ю: 
 

1. Установить с 09 января 2024 по 28 декабря 2024 года следующий режим проведения 
занятий: 
      1 -я смена - с 8.00: 
1. Институт истории и международных 
отношений 
2. Юридический институт 
3. Институт цифровых технологий, 
электроники и физики 
4. Институт математики и 
информационных технологий 
5. Институт гуманитарных наук (иск., 
соц., пед.обр.) 

      2-смена - 13.20: 
1. МИЭМИС 
2. Институт биологии и биотехнологии 
3. Институт географии 
4. Институт химии и химико-

фармацевтических технологий 
5. Институт гуманитарных наук (масс. 

ком., псх.) 

 
2. Для ИГН и Колледжа АлтГУ установить особый режим проведения занятий – в первую 

и вторую смены. 
3. Установить время проведения занятий: 

1 пара – 08.00-09.30, 
2 пара – 09.40-11.10, 
3 пара – 11.20-12.50, 
4 пара – 13.20-14.50, 
5 пара – 15.00-16.30, 
6 пара – 16.40-18.10, 
7 пара – 18.20-19.50, 
8 пара – 20.00-21.30. 
 

4. Контроль исполнения приказа возложить на первого проректора по учебной работе 
Е.А.  Жданову. 

 

 
Ректор [SIGNERSTAMP1] С.Н. Бочаров 


